

Leon Hansen Maskin Fabrik A/S

Gymnasievej 21

4600 Køge

CVR-nr. 19413748

Årsrapport for 2023

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2024

René Ole Keilby
Dirigent



C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
 Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
 Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leon Hansen Maskin Fabrik A/S Gymnasievej 21 4600 Køge
CVR-nr.	19413748
Stiftelsesdato	26. juni 1996
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Connie Elise Keilby Hansen René Ole Keilby Leon Aage Hansen
Direktion	Leon Aage Hansen
Moderselskab	Leon Hansen Holding ApS
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive maskinfabrik, herunder projektstyring, komponentbearbejdning, montage, dokumentation og test mv. for større industivirksomheder inden for offshore og maskinbyggerbranchen. Langt hovedparten af produktionen eksporteres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 760.174, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 37.618.569, og en egenkapital på kr. 18.220.830.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes at fusionere med søsterselskabet Leon Hansen Maskin Fabrik A/S med virkning fra 1. januar 2024. Der er derudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.205.249	2.284.492
Distributionsomkostninger		-177.422	-214.987
Administrationsomkostninger		-2.652.996	-2.361.883
Driftsresultat		1.374.831	-292.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		643.161	864.959
Andre finansielle indtægter		308.838	49.382
Finansielle omkostninger		-1.353.094	-623.498
Resultat før skat		973.736	-1.535
Skat af årets resultat	2	-213.562	-3.105
Årets resultat		760.174	-4.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		760.174	-4.640
Resultatdisponering		760.174	-4.640

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	2.253.210	3.103.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.884	542.234
Materielle anlægsaktiver		2.450.094	3.645.722
Deposita		45.919	38.819
Finansielle anlægsaktiver		45.919	38.819
Anlægsaktiver		2.496.013	3.684.541
Fremstillede varer og handelsvarer		0	571.804
Varebeholdninger		0	571.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.737.421	2.037.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	26.218.608	31.784.525
Udskudte skatteaktiver		294.667	508.229
Andre tilgodehavender		753.045	418.461
Periodeafgrænsningsposter		118.815	120.257
Tilgodehavender		35.122.556	34.868.505
Omsætningsaktiver		35.122.556	35.440.309
Aktiver		37.618.569	39.124.850

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.720.830	16.960.656
Egenkapital		18.220.830	17.460.656
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.446.945	5.521.425
Leasingforpligtelser		0	172.753
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.446.945	5.694.178
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.717.511	2.925.492
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.713.143	9.701.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.530.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.769	497.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.343	309.884
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		709.028	4.887
Kortfristede gældsforpligtelser		11.950.794	15.970.016
Gældsforpligtelser		19.397.739	21.664.194
Passiver		37.618.569	39.124.850
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.280.967	16.780.967
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	679.689	679.689
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.960.656	17.460.656
Årets resultat	0	760.174	760.174
Egenkapital 31. december 2023	500.000	17.720.830	18.220.830

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.191.111	1.287.927
Pensioner	81.000	87.000
Andre omkostninger til social sikring	5.957	22.811
	<u>1.278.068</u>	<u>1.397.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	213.562	3.105
	<u>213.562</u>	<u>3.105</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.253.717	1.351.674
	<u>1.253.717</u>	<u>1.351.674</u>

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende vedrører 9.911 tkr. tilgodehavendet i søsterselskabet LHM Strates Maskinfabrik A/S, som selskabet fusionerer med i 2024, mens det resterende forventes at forfalde efter 1 år

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	7.446.945	2.533.011	4.913.934
Leasingforpligtelser	0	184.500	0
	<u>7.446.945</u>	<u>2.717.511</u>	<u>4.913.934</u>

6. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtigelse:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Leon Hansen Holding ApS, LHM Poland Sp z.o.o og deres mellemværende med kreditinstitutter. Det samlede træk på kreditrammerne for de øvrige tilknyttede selskaber udgør 7,7 mio.kr. på balancedagen, og trækket på leasingrammerne for de øvrige selskaber udgør 5,6 mio.kr.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 16 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Leon Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 17.000 t.kr. og løsøre pantebrev i maskiner for nominelt 2.500 tkr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Noter

	2023	2022
		t.kr.
Varebeholdninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.450	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.737	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

René Ole Keilby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-06-05 11:22:33 UTC



Connie Elise Keilby Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0819ab7d-11e3-4da2-833f-a5515ce9d26e

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-06-06 11:10:42 UTC



Leon Aage Hansen

Direktør

Serienummer: 73edda2e-6ff6-46d5-b4cc-24ecb04b9242

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-06-07 10:33:00 UTC



Leon Aage Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73edda2e-6ff6-46d5-b4cc-24ecb04b9242

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-06-07 10:33:00 UTC



Thomas Henckel

**AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-07 10:43:22 UTC



René Ole Keilby

Dirigent

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-07 10:45:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 136BZ-QVCAL-ZZFBD-KEEMP-HPGB8-KE741

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**